C Uenblo U3y4YeHns YO0BNEeTBOPEHHOCTM OpraHu3aLmeit ropsavero nNMTaHus B
MBQY COLL c.CoseTckoe B siHBape 2024 roga 6b110  NpoBeAeHO MN1aHOoBOE
aHKeTMpoBaHWe cpean yyawmxca 1-11 knaccos : onpoLleHo 34 pecnoHAeHTa
(94%).

NTorn aHKeTUpoBaHuS.
1. Y[0BNeTBOPSAET N BaC OpraHn3aumns NMTaHuA B LWKoe?
[N a-31 (91%)
HeT-0
3atpyaHsatock 0TBETUTL - 3 (9%)

2. Y J0BNEeTBOPSAET 11 BaC CaHUTapHOE COCTOSAHME LLKO/IbHOW CTOMOBOW?
[a -32 (94%)

HeT -

3aTpyaHACL 0TBETUTHL - 2 (6%)

3.lMnTaeTecb N Bbl B LLKOJSIbHOW CTOMI0BOI?
[a-33 (97%)
HeT -1 (3%)

3.1. Ecnuv HeT, TO Mo Kakoin npuymHe?
He HpasuTtca -1 (3%)

He ycneBaeTe -

[MnTaeTecb foma -

4. Bbl B LWKONe nonyvaeTe:

fopaumii 3aBTpaKk - 29 (85 %)

[Copaumnin 06ef (c nepebiM 61t0g0oM)- 5 (15%)
2X pa3oBoe ropsyee nuTaHue -

5. HaepaeTtecb /v Bbl B LLKONE?
[a-26 (76%)

NHorpa-7 (21%)

HeT -

6. XBaTaeT 1 NPOLO/HKUTENILHOCTY NepemMeHbl A8 Npuéma nuwn?
Oa- 31 (91%)
HeT-2 (6%)



7. HpaBuTCSA N NUTaHWe B LUKO/IbHOW CTOM0BOW?
O a-19(56%)

HeT-1(3%)

He Bcerga- 14 (41%)

8. YcTpamBaeT I MEHIO B LLKO/IbHO CTOMOBON?
[ a-19 (56%)

HeT-

NHorpa-15(44%)

9. CunTtaete 1 Bbl NUTaAHME B LLIKO/E 340POBbIM U NMOSTHOLEHHbIM?
O a-31 (91%)
Het-1 (3%)

10 .Bawm npeasioXKeHns no yiyyLeHNIo NUTaHNA B LLKOJE:

AN [106aBUTb BbIMEYKY: MUPOXKK, NULLY, BIMHUYNKN CO CTYLLEHKOW, YebypeKn,
Genawmn

S [aBatb 60/bLUe ()PYKTOB, OBOLLENA

S Pa3H006pa3nTb canatbl

S [laBaTb YaLle COKu, MOPC C K/TyOHNKOM
[aBatb 6yTepbposb!

S YBenmuuTtb nopuun

S WCKNOYMTb 13 MEHIO 3arekaHKy BEPMULLENEBYHO, OBOLM MPUMYLLEHHbIE

v' [lobaBuTb Xneba Ha O4HOro YesioBeKa

S BKIKOUATb B MEHIO MeIbMEHN, CyLUK, KapTodeb pn, BapeHUKN C
KapTOLLKOW, C KarnycTOi, NeHnBble ronyobubl,



